UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-VX

V/v nghiên cứu, đóng góp ý kiến

cho dự thảo Kế hoạch thực hiện

Đề án kéo dài thời gian thực hiện

Quyết định số 2214/QĐ-TTg

ngày 14 tháng 11 năm 2013 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày     tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân;

- Lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Y tế;

Tài chính; Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Giáo dục và Đào tạo;

- Liên hiệp các tổ chức hữu nghị;

- Phòng Ngoại vụ (Văn phòng UBND tỉnh);

                                                  tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện theo Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng,

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xin gửi đến các đồng chí dự thảo Kế hoạch

thực hiện Đề án kéo dài thời gian thực hiện Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày

14 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án

“Tăng cường hợp tác quốc tế hỗ trợ phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số” đến năm 2025, tỉnh Sóc Trăng.

Đề nghị các đồng chí nghiên cứu, đóng góp ý kiến cho dự thảo Kế hoạch

nêu trên và gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 25/3/2021 để

tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo, trình Ủy ban nhân dân tỉnh ký ban hành.

(Dự thảo Kế hoạch được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

tại địa chỉ: "vpub.soctrang.gov.vn", Mục "Góp ý dự thảo văn bản của UBND

tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, THCB.

CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

TTôônn  QQuuaanngg  HHooàànngg

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T16:06:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Quốc Điền<truongquocdien-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-19T13:02:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Tôn Quang Hoàng<tonquanhoang-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-19T13:47:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-19T13:47:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-19T13:47:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!